

Grodziczno, dnia 17.07.2023r
Numer sprawy: IP.271.1.12.2023
Nazwa postępowania: Przebudowa dróg na terenie Gminy Grodziczno
Zmiana treści SWZ
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.) wprowadza zmiany treści SWZ. 
Zmianie ulega projekt umowy w § 14 ust. 10, który stanowi załącznik do SWZ. 
W § 14 ust. 10 umowy:

Jest:
Odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron może nastąpić nie później niż do 15.07.2023 roku.

Zmienia się na:

Odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron może nastąpić nie później niż do 15.09.2023 roku.

W Rozdziale I dziale I SWZ pkt.6 i 7 ulga zmianie.

Jest:

6. Miejsce i termin składania ofert: 

UWAGA: Złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu może nastąpić wyłącznie w formie bądź postaci elektronicznej! 

Wykonawca winien złożyć ofertę (wraz ze wszystkimi wymaganymi w SWZ na tym etapie postępowania dokumentami) poprzez umieszczenie jej (wypełnienie formularza i załączenie plików) na Profilu Nabywcy na podstronie internetowej z ogłoszeniem o postępowaniu, wskazanej w pkt. 2, do dnia: 17.07.2023r, do godz.: 12:00. 

Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. 

Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (Profilu Nabywcy) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona. 

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

Oferta musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem Profilu Nabywcy, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za jego pośrednictwem. Zamawiający zaleca stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust. 2 ustawy. 

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi przy pomocy systemu informatycznego Profilu Nabywcy Zamawiającego (https://platformazakupowa.pl) niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 17.07.2023r, do godz.: 12:05, jednak nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

W przypadku awarii systemu informatycznego otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po jej usunięciu. 

Zmienia się na:

6. Miejsce i termin składania ofert: 

UWAGA: Złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu może nastąpić wyłącznie w formie bądź postaci elektronicznej! 

Wykonawca winien złożyć ofertę (wraz ze wszystkimi wymaganymi w SWZ na tym etapie postępowania dokumentami) poprzez umieszczenie jej (wypełnienie formularza i załączenie plików) na Profilu Nabywcy na podstronie internetowej z ogłoszeniem o postępowaniu, wskazanej w pkt. 2, do dnia: 19.07.2023r, do godz.: 12:00. 

Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. 

Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (Profilu Nabywcy) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona. 

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

Oferta musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem Profilu Nabywcy, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za jego pośrednictwem. Zamawiający zaleca stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust. 2 ustawy. 

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi przy pomocy systemu informatycznego Profilu Nabywcy Zamawiającego (https://platformazakupowa.pl) niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 19.07.2023r, do godz.: 12:05, jednak nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

W przypadku awarii systemu informatycznego otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po jej usunięciu. 

W Rozdziale I dziale XV SWZ pkt.1 ulga zmianie.

Jest:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15.08.2023r, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

Zmienia się na:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 17.08.2023r, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez mian.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

(Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ z dnia 13.07.2023 r.)
PYTANIE OGÓLNE
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o korektę zapisu „Odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron może nastąpić nie później niż do 15.07.2023 roku.” Znajdującego się w pliku „Zał.do SWZ_ projekt umowy” w paragrafie 14 „Rozwiązanie lub odstąpienie od umowy” w pkt. 10.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis §14 ust. 10 projektu umowy na właściwy: „Odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron może nastąpić nie później niż do 15.09.2023 roku.”

CZĘŚĆ 1:


PYTANIE 1: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację techniczną dotyczącą krawężników, potrzebną do prawidłowej wyceny pozycji nr 33 d.6 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Ilość krawężników najazdowych – obmiar 24,080 m

PYTANIE 2.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości z rozbiciem na krawężnik zwykły i krawężnik najazdowy potrzebną do wyceny pozycji nr 33 d.6 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Ilość krawężników najazdowych – obmiar 24,080 m

PYTANIE 3.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację techniczną dotyczącą ułożenia kostki kamiennej, potrzebnej do prawidłowej wyceny pozycji nr 35 d.6 przedmiaru robót.


Odpowiedź:

Kostka kamienna gr.  10 cm nieregularna w ilości 13,400 m2 (obłożenie kamieniem powierzchni wyłączonych z ruchu – kropla, wyspa).  

PYTANIE 4.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną dotyczącą materacy gabionowych.


Odpowiedź:

Materace gabionowe z wypełnieniem kamieniem – obłożenie skarp w obrębie przepustu w ilości 40,00 m3. Do kalkulacji należy wliczać materace o szerokości 1,50 – 2,0 m i grubości 0,15 – 0,30 m. 

PYTANIE 5.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny pozycji dotyczących nasypów nie należy uwzględniać zakupu nowego materiału (całość nasypów ma zostać wykonana przy użyciu materiału z wykopu).

Odpowiedź:

Niwelacja nasypów ma zostać wykonana bez dostarczania dodatkowego materiału. 


CZĘŚĆ 2:


PYTANIE 1.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujednolicenie zapisów dotyczących długości przebudowywanego odcinka, ponieważ w projekcie budowlanym wynosi ona 678,47 m, a w przedmiarze robót oraz w SWZ 778 m.


Odpowiedź:

W projekcie podano omyłkowo długość 678,47 m. Prawidłową długość odcinka podano w przedmiarze i wynosi ona 778,00 m. 

PYTANIE 2.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny pozycji dotyczących nasypów nie należy uwzględniać zakupu nowego materiału (całość nasypów ma zostać wykonana przy użyciu materiału z wykopu).

Odpowiedź:

Niwelacja nasypów ma zostać wykonana bez dostarczania dodatkowego materiału.
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